
COMUNE DI POLIGNANO A MARE
70044 CITTA’ METROPOLITANA DI BARI

AREA IV - AREA TECNICA
Viale delle Rimembranze n° 21 – 70044 Polignano a Mare (BA) - tel. 080/4252342 –fax. 080/4252385

PEC: protocollo@pec.comune.polignanoamare.ba.it Sito: www.comune.polignanoamare.ba.it

Prot. n. 0052749/2023 Polignano a Mare, 17/11/2023

Spett.le Ordine degli Ingegneri delle Province di
Bari, Taranto, Brindisi, Lecce, BAT, Foggia

segreteria@pec.ordingbari.it
ordine.taranto@ingpec.eu
ordine.brindisi@ingpec.eu
ordine.lecce@ingpec.eu
ordine.trani@ingpec.eu

ordine.foggia@ingpec.eu

Spett.le Ordine degli Architetti
pianificatori, paesaggisti e conservatori delle Province di

Bari, Taranto, Brindisi, Lecce, BAT, Foggia
oappc.bari@archiworldpec.it

oappc.taranto@archiworldpec.it
archbrindisi@pec.aruba.it

architettilecce@archiworldpec.it
oappc.bat@archiworldpec.it

oappc.foggia@archiworldpec.it

Spett.le Collegio dei Geometri delle province di
Taranto, Brindisi, Lecce, Bari, BAT, Foggia

collegio.taranto@geopec.it
collegio.brindisi@geopec.it
collegio.lecce@geopec.it
collegio.bari@geopec.it

collegio.barlettaandriatrani@geopec.it
collegio.foggia@geopec.it

Spett.le Collegio dei Periti Agrari delle province
di Taranto, Brindisi, Lecce, Bari, BAT , Foggia

collegio.taranto@pec.peritiagrari.it
collegio.brindisi@pec.peritiagrari.it
collegio.lecce@pec.peritiagrari.it
collegio.bari@pec.peritiagrari.it
collegio.bat@pec.peritiagrari.it

collegio.foggia@pec.peritiagrari.it

Spett.le Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali delle province
di Bari, di Brindisi, di Lecce, di Taranto, di Foggia

protocollo.odaf.bari@conafpec.it
protocollo.odaf.brindisi@conafpec.it
protocollo.odaf.taranto@conafpec.it
protocollo.odaf.foggia@conafpec.it

ordinelecce@conaf.it

Questo documento viene trasmesso esclusivamente a
mezzo e-mail (art. 47 Codice Amministrazione Digitale
D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii)
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Spett.le Ordine dei Geologi della Regione Puglia
presidente.orgpuglia@pec.epap.it

Spett.le Confederazione Nazionale Archeologi Professionisti
archeologiprofessionisti.cnap@gmail.com

Spett.le Associazione Nazionale Archeologici
archeologi@pec.it

Spett.le Confederazione Italiana Archeologi
segreteria@archeologi-italiani.it

Oggetto: TRASMISSIONE AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE Dl N. 5 PROFESSIONISTI
PER LA COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE LOCALE PER IL PAESAGGIO COMPRESO
L’ ESPERTO PER I PROCEDIMENTI Dl VAS DEL COMUNE Dl POLIGNANO AMARE.

Si trasmette unitamente alla presente, copia dell’Avviso Pubblico per la selezione di n. 5 professionisti per
la costituzione della commissione locale per il paesaggio compreso l’ esperto per i procedimenti di VAS del
comune di Polignano a Mare, approvato con determinazione DSG NUM. 885 del 14.11.2023 (NUM. DET.
SET. 273 del 14.11.2023), al fine di darne comunicazione e massima diffusione.

Tale Avviso pubblico è stato pubblicato sull’Albo Pretorio del Comune di Polignano a Mare e sul sito
internet, comunicando che le domande di candidatura, corredate di curriculum formativo e professionale e
copia del documento di riconoscimento in corso di validità, dovranno essere inoltrate, a pena di esclusione,
entro e non oltre le ore 13:00 del 15/12/2023, esclusivamente tramite posta elettronica certificata
all’indirizzo protocollo@pec.comune.polignanoamare.ba.it..

Cordiali saluti.

Il Responsabile del Procedimento
per il rilascio dell’Autorizzazione Paesaggistica

Ing. Arch. Lucia MASSARO
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

Allegati n. 2:
- Avviso Pubblico;
- Domanda di candidatura
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